
25 settembre 2016 Lido Di Venezia (VE)Campionato Veneto maratona & canoagiovani

                                       RISULTATI GARE                                       

gara 1 - 10:15      K1 4,20 200 m.   Allievi B Maschile   1ª serie - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'56"12   2  4 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDVALEROSI GREGORIO33987 [2004] 04015
  2° 00'58"98   2  6 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOSAPIENTE NOZZOLILLO OY OEUN55707 [2005] 04024
  3° 01'03"07   2  2 CANOA CLUB MESTRE ASDSEMENZATO TOMMASO55419 [2005] 04014
  4° 01'05"12   2  7 CANOA CLUB MESTRE ASDALBERTI NICOLA56568 [2004] 04014
  5° 01'07"75   2  5 CANOA CLUB MESTRE ASDVIANELLO FRANCESCO54212 [2005] 04014
  6° 01'10"73   2  8 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINITOSI PIETRO58837 [2004] 04003
  7° 01'14"12   2  3 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDSCHIAVON MICHAEL58025 [2004] 04038

gara 2 - 10:19      K1 4,20 200 m.   Allievi B Maschile   2ª serie - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'59"03   2  7 CANOA CLUB MESTRE ASDTRABUCCO FEDERICO49482 [2004] 04014
  2° 01'06"54   2  3 CANOA CLUB MESTRE ASDPOLO LORENZO51253 [2005] 04014
  3° 01'10"23   2  2 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO CHIO FEDERICO52277 [2005] 04038
  4° 01'11"40   2  4 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDSCHRENK JACK NIKLAS59141 [2005] 04015
  5° 01'14"64   2  6 CANOA CLUB MESTRE ASDRECH PIETRO54229 [2004] 04014
  6° 01'17"01   2  5 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOMARAN PIETRO59142 [2004] 04024

gara 3 - 10:23      K1 200 m.   Cadetti A Maschile   1ª serie - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'45"09   2  4 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDPOLELLO LUCA51758 [2003] 04038
  2° 00'48"82   2  5 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINIVISCONTI GIACOMO44139 [2003] 04003
  3° 01'01"10   2  6 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDPENZO MATTEO58220 [2003] 04038
  4° 01'13"54   2  3 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDMARTINUZZI LEONARDO59140 [2003] 04015

gara 4 - 10:27      K1 200 m.   Cadetti A Maschile   2ª serie - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'42"54   2  6 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDCRISTANTE LEONARDO38766 [2003] 04015
  2° 00'46"87   2  3 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDCHIEREGHIN RICCARDO45969 [2003] 04038
  3° 00'52"46   2  7 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINIBEGGIORA LEONE53855 [2003] 04003
  4° 00'54"23   2  4 CANOA CLUB MESTRE ASDVIANELLO LEONARDO54213 [2003] 04014

non arrivato  0  5 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDCOMPARATO ALESSANDRO51695 [2003] 04038

gara 5 - 10:31      K2 200 m.   Cadetti B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'53"79   4  5 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOPIAZZI GABRIELE44709 [2002] 04024IMPARATO PAOLO43607 [2002] 04024

gara 6 - 10:35      K1 200 m.   Cadetti B Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'00"06   2  5 CANOA CLUB MESTRE ASDNAZARI NICOLE49488 [2002] 04014
  2° 01'01"06   2  4 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOINDANI CLAUDIA55706 [2002] 04024

gara 7 - 10:39      K1 4,20 200 m.   Allievi A Maschile   1ª serie - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'03"00   2  5 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDVALEROSI FRANCESCO54257 [2006] 04015
  2° 01'05"37   2  7 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDVIOLATA GREGORIO58776 [2006] 04015
  3° 01'07"29   2  4 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDRAVAGNAN FEDERICO54415 [2007] 04038
  4° 01'09"23   2  3 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO BOCCA RICCARDO43087 [2006] 04038
  5° 01'16"17   2  6 CANOA CLUB MESTRE ASDPEDRALLI MARCO57747 [2007] 04014
  6° 01'20"37   2  2 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDGIBBIN ANDREA58027 [2007] 04038

gara 8 - 10:43      K1 4,20 200 m.   Allievi A Maschile   2ª serie - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'13"42   2  3 CANOTTIERI MESTRE ASDFURLAN MATTEO57359 [2007] 04009
  2° 01'14"37   2  5 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDCRAVIN GREGORIO57953 [2007] 04015
  3° 01'15"96   2  4 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDRAVAGNAN TOMMASO54709 [2006] 04038
  4° 01'17"78   2  7 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDVERONESE RICCARDO54683 [2006] 04038
  5° 01'22"09   2  6 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDVERONESE LUCA57928 [2007] 04038

gara 9 - 10:47      K2 200 m.   Cadetti A Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'45"39   4  5 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDCHIEREGHIN RICCARDO45969 [2003] 04038POLELLO LUCA51758 [2003] 04038
  2° 00'54"84   4  4 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDCOMPARATO ALESSANDRO51695 [2003] 04038PENZO MATTEO58220 [2003] 04038
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gara 10 - 10:51      K1 200 m.   Cadetti A Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'48"36   2  6 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDVALEROSI MARGHERITA33984 [2003] 04015
  2° 00'49"43   2  4 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDPALONTA MIRIAM39506 [2003] 04038
  3° 00'53"75   2  3 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOMUNERATO GIULIA51389 [2003] 04024
  4° 01'08"00   2  5 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDCOMPARATO ELEONORA51696 [2003] 04038

gara 11 - 10:55      K2 5,20 200 m.   Allievi B Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'54"34   4  4 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO MARCHI ALESSIA52174 [2005] 04038SCARPA MARTA54594 [2004] 04038
  2° 00'57"31   4  5 CANOA CLUB MESTRE ASDCASARIN ELENA40200 [2004] 04014GHEZZO VERONICA49487 [2005] 04014
  3° 00'58"53   4  6 CANOA CLUB MESTRE ASDBALLARIN IRENE51252 [2005] 04014DE MARCHI GIULIA49530 [2005] 04014

gara 12 - 10:59      K1 4,20 200 m.   Allievi A Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'10"29   2  4 CANOA CLUB MESTRE ASDPOLO GIULIA54214 [2006] 04014
  2° 01'10"92   2  5 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDDE BATTISTI MARTA58859 [2006] 04015

gara 13 - 11:03      K1 200 m.   Cadetti B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'44"04   2  5 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOPIAZZI GABRIELE44709 [2002] 04024
  2° 00'45"37   2  7 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDVOLO NICOLÒ43571 [2002] 04015
  3° 00'45"97   2  6 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOIMPARATO PAOLO43607 [2002] 04024
  4° 00'49"95   2  4 CANOA CLUB MESTRE ASDRUSSO FRANCESCO50562 [2002] 04014
  5° 01'02"70   2  2 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO CEGION FEDERICO54997 [2002] 04038
  6° 01'05"21   2  3 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOCOLTRO FILIPPO56714 [2002] 04024

gara 14 - 11:07      K2 5,20 200 m.   Allievi B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'54"23   4  2 CANOA CLUB MESTRE ASDSEMENZATO TOMMASO55419 [2005] 04014TRABUCCO FEDERICO49482 [2004] 04014
  2° 00'56"35   4  7 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINISCARPA GIACOMO55836 [2005] 04003ROMANO ANDREA56497 [2005] 04003
  3° 00'59"18   4  4 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOMARAN PIETRO59142 [2004] 04024SAPIENTE NOZZOLILLO OY OEUN55707 [2005] 04024
  4° 01'01"62   4  3 CANOA CLUB MESTRE ASDALBERTI NICOLA56568 [2004] 04014VIANELLO FRANCESCO54212 [2005] 04014
  5° 01'04"15   4  6 CANOTTIERI FRANCESCO QUERININASSIVERA ROCCO54117 [2005] 04003FASSIOLI GIOVANNI58803 [2005] 04003
  6° 01'10"39   4  5 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO CHIO FEDERICO52277 [2005] 04038SCHIAVON MICHAEL58025 [2004] 04038

gara 15 - 11:07      K2 5,20 200 m.   Allievi A Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'16"87   4  8 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOALBERTIN EDOARDO59144 [2007] 04024BIASIOLI GABRIELE58842 [2007] 04024

gara 16 - 11:11      K1 4,20 200 m.   Allievi B Femminile   1ª serie - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'02"59   2  3 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO MARCHI ALESSIA52174 [2005] 04038
  2° 01'03"89   2  6 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDVIOLATA AMELIA VITTORIA57951 [2004] 04015
  3° 01'05"21   2  4 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDSCARPA MARTA54594 [2004] 04038
  4° 01'06"10   2  7 CANOA CLUB MESTRE ASDCASARIN ELENA40200 [2004] 04014
  5° 01'11"03   2  2 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDBALLARIN ERIKA59138 [2005] 04015
  6° 01'11"87   2  8 CANOA CLUB MESTRE ASDBALLARIN IRENE51252 [2005] 04014
  7° 01'17"21   2  5 CANOA CLUB MESTRE ASDDE ZANCHI GIOIA49481 [2005] 04014

gara 17 - 11:15      K1 4,20 200 m.   Allievi B Femminile   2ª serie - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'01"53   2  6 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDBEVILACQUA LETIZIA57952 [2004] 04015
  2° 01'06"82   2  4 CANOA CLUB MESTRE ASDGHEZZO VERONICA49487 [2005] 04014
  3° 01'10"37   2  8 CANOA CLUB MESTRE ASDDE MARCHI GIULIA49530 [2005] 04014
  4° 01'11"84   2  5 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDVOLTOLINA GIORGIA54468 [2005] 04038
  5° 01'12"84   2  7 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDVERONESE ZOYA54595 [2005] 04038
  6° 01'15"18   2  2 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINIBEGGIORA DIANA55702 [2005] 04003
  7° 01'16"75   2  3 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO CHIO LISA52214 [2005] 04038
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gara 18 - 11:25      K1 maratona   Senior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 1h28'36"76   6  2 SPORT TEAM COPS TREVISO ASDBELLIPANNI PIERO24851 [1996] 04070
  2° 1h28'44"18   5  4 SPORT TEAM COPS TREVISO ASDPOLESELLO NICCOLÒ11599 [1980] 04070
  3° 1h34'19"98   4  1 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINIFASAN JURI21646 [1996] 04003
  4° 1h39'38"03   3  3 CANOTTIERI MESTRE ASDBOLZONELLA GIACOMO37406 [1999] 04009

gara 19 - 11:30      K1 maratona   Master A Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 1h01'38"61   1  8 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILESANDALI PAOLO12962 [1978] 04074

gara 20 - 11:30      K1 maratona   Master D Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 1h03'33"65   1 14 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEFINOTTO GIOVANNI05980 [1966] 04074
  2° 1h03'50"76   1 12 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDTENDERINI LUCA19316 [1962] 04015
  3° 1h07'30"15   1 13 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDGOBBETTI STEFANO25539 [1962] 04015

gara 21 - 11:30      K1 maratona   Master E Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 1h01'40"40   1 20 SPORT TEAM COPS TREVISO ASDTALICE PAOLO14137 [1961] 04070
  2° 1h03'48"04   1 19 SPORT TEAM COPS TREVISO ASDBELLIPANNI ANDREA01165 [1960] 04070
  3° 1h09'14"26   1 18 ASD CANOA CLUB SAN DONA'GIACCHETTO RENATO30805 [1958] 04031

gara 22 - 11:35      K1 maratona   Ragazzi Femminile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 1h03'04"98   6 26 CANOTTIERI BUCINTOROTAPETTO ANNA44140 [2001] 04011
  2° 1h07'52"67   5 28 CANOTTIERI BUCINTOROCERINI GIOIA33530 [2001] 04011
  3° 1h08'08"23   4 25 CANOTTIERI BUCINTOROBERTI VERONICA32720 [2000] 04011
  4° 1h09'15"12   3 27 CANOTTIERI BUCINTOROSCARPA LINDA36373 [2001] 04011
  5° 1h09'37"07   2 29 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINICALLEGARI CARLOTTA40354 [2001] 04003
  6° 1h10'05"75   1 24 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINIBOCALON GIULIA36371 [2000] 04003

gara 23 - 11:35      K1 maratona   Junior Femminile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 1h18'29"07   6 35 CANOTTIERI BUCINTOROFERRARO GIORGIA43253 [2000] 04011
  2° 1h18'55"31   5 34 CANOTTIERI BUCINTOROBEVILACQUA ALESSIA36173 [2001] 04011
  3° 1h20'27"89   4 33 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINIBASTIANINI EMMA32721 [1999] 04003

gara 24 - 13:00      K1 maratona   Junior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 1h09'44"53   6 41 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO MENEGUOLO LUCA35653 [1999] 04038
  2° 1h10'05"18   5 43 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBORSOI LEONARDO36137 [1999] 04038
  3° 1h10'11"12   4 39 CANOTTIERI BUCINTORORIZZI GIULIANO28453 [1999] 04011
  4° 1h14'49"86   3 40 CANOTTIERI MESTRE ASDIANNOLI FRANCESCO37408 [1998] 04009
  5° 1h20'20"31   2 42 CANOTTIERI BUCINTOROSASSETTO GEREMIA28457 [1999] 04011

gara 25 - 13:15      K2 maratona   Ragazzi Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 44'14"00   9 48 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO CHIO RICCARDO35652 [2001] 04038BOSCOLO NALE EDOARDO39262 [2000] 04038

gara 26 - 13:17      K1 maratona   Ragazzi Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 52'15"00   0 65 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO CHIO ALESSANDRO35514 [2000] 04038
  2° 52'18"00   0 57 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOPIAZZI LEONARDO44513 [2000] 04024
  3° 54'41"00   0 53 CANOTTIERI BUCINTORODEI ROSSI NICOLÒ35566 [2000] 04011
  4° 57'00"00   0 59 CANOA REPUBLIC OUTRIGGER CLUBBALDAN RICCARDO35560 [2001] 04057
  5° 59'30"00   0 62 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINIFROLLO TOMMASO39401 [2000] 04003
  6° 1h03'31"00   0 60 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO MARCHI FILIPPO39691 [2000] 04038
  7° 1h03'52"06   0 66 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINIDONEGA PIETRO34233 [2000] 04003
  8° 1h03'54"00   0 61 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOBELTRAME LORENZO47664 [2001] 04024
  9° 1h03'56"00   0 54 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOCASALINI MARTINO34227 [2000] 04024
 10° 1h13'09"00   0 55 CANOTTIERI MESTRE ASDBERLIN MARCO57594 [2000] 04009
 11° 1h15'51"00   0 64 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDRAVAGNAN MATTEO45696 [2000] 04038
 12° 1h15'52"00   1 63 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO MARCHI MATTIA37651 [2001] 04038

non arrivato  0 52 CANOTTIERI BUCINTOROBAODUZZI OLIVER30479 [2000] 04011
non arrivato  0 58 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDLANZA ANDREA49169 [2001] 04038
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gara 27 - 15:00      K2 2.000 m.   Cadetti A Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 09'41"48   4 68 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDCHIEREGHIN RICCARDO45969 [2003] 04038COMPARATO ALESSANDRO51695 [2003] 04038

gara 28 - 15:02      K1 2.000 m.   Cadetti B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 08'39"32   2 74 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDVOLO NICOLÒ43571 [2002] 04015
  2° 08'40"32   2 76 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOPIAZZI GABRIELE44709 [2002] 04024
  3° 09'04"03   2 73 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOIMPARATO PAOLO43607 [2002] 04024
  4° 10'05"71   2 72 CANOA CLUB MESTRE ASDRUSSO FRANCESCO50562 [2002] 04014
  5° 12'19"57   2 75 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO CEGION FEDERICO54997 [2002] 04038
  6° 12'31"75   2 77 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOCOLTRO FILIPPO56714 [2002] 04024

gara 29 - 15:04      K2 5,20 2.000 m.   Allievi B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 11'39"35   4 83 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINISCARPA GIACOMO55836 [2005] 04003ROMANO ANDREA56497 [2005] 04003
  2° 11'49"59   4 85 CANOA CLUB MESTRE ASDSEMENZATO TOMMASO55419 [2005] 04014VIANELLO FRANCESCO54212 [2005] 04014
  3° 12'10"34   4 81 CANOTTIERI FRANCESCO QUERININASSIVERA ROCCO54117 [2005] 04003FASSIOLI GIOVANNI58803 [2005] 04003
  4° 12'23"78   4 86 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOMARAN PIETRO59142 [2004] 04024SAPIENTE NOZZOLILLO OY OEUN55707 [2005] 04024
  5° 12'28"81   4 82 CANOA CLUB MESTRE ASDPOLO LORENZO51253 [2005] 04014ALBERTI NICOLA56568 [2004] 04014

gara 30 - 15:06      K1 4,20 2.000 m.   Allievi B Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 12'52"84   2 91 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO MARCHI ALESSIA52174 [2005] 04038
  2° 13'01"70   2 92 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDSCARPA MARTA54594 [2004] 04038
  3° 13'09"84   2 93 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDVERONESE ZOYA54595 [2005] 04038
  4° 13'11"12   2 94 CANOA CLUB MESTRE ASDBALLARIN IRENE51252 [2005] 04014
  5° 14'54"09   2 90 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINIBEGGIORA DIANA55702 [2005] 04003

gara 31 - 15:25      K1 2.000 m.   Cadetti A Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 08'55"64   2101 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDPOLELLO LUCA51758 [2003] 04038
  2° 09'06"89   2 98 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDCRISTANTE LEONARDO38766 [2003] 04015
  3° 09'44"82   2102 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINIVISCONTI GIACOMO44139 [2003] 04003
  4° 10'41"92   2 99 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINIBEGGIORA LEONE53855 [2003] 04003
  5° 11'49"67   2104 CANOA CLUB MESTRE ASDVIANELLO LEONARDO54213 [2003] 04014
  6° 12'06"40   2103 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDPENZO MATTEO58220 [2003] 04038

gara 32 - 15:27      K1 2.000 m.   Cadetti B Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 11'30"09   2109 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOINDANI CLAUDIA55706 [2002] 04024
  2° 12'39"04   2108 CANOA CLUB MESTRE ASDNAZARI NICOLE49488 [2002] 04014

gara 33 - 15:29      K2 5,20 2.000 m.   Allievi B Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 11'27"79   4115 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDVIOLATA AMELIA VITTORIA57951 [2004] 04015BEVILACQUA LETIZIA57952 [2004] 04015
  2° 12'01"92   4116 CANOA CLUB MESTRE ASDCASARIN ELENA40200 [2004] 04014GHEZZO VERONICA49487 [2005] 04014
  3° 12'13"51   4113 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO CHIO LISA52214 [2005] 04038VOLTOLINA GIORGIA54468 [2005] 04038
  4° 12'51"68   4117 CANOA CLUB MESTRE ASDDE MARCHI GIULIA49530 [2005] 04014DE ZANCHI GIOIA49481 [2005] 04014

gara 34 - 15:31      K1 2.000 m.   Cadetti A Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 09'39"48   2121 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDVALEROSI MARGHERITA33984 [2003] 04015
  2° 09'45"15   2124 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDPALONTA MIRIAM39506 [2003] 04038
  3° 10'48"12   2123 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOMUNERATO GIULIA51389 [2003] 04024
  4° 12'56"64   2122 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDCOMPARATO ELEONORA51696 [2003] 04038
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                                       RISULTATI GARE                                       

gara 35 - 15:33      K1 4,20 2.000 m.   Allievi B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 12'10"28   2128 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASDVALEROSI GREGORIO33987 [2004] 04015
  2° 12'31"62   2132 CANOA CLUB MESTRE ASDTRABUCCO FEDERICO49482 [2004] 04014
  3° 13'35"01   2129 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO CHIO FEDERICO52277 [2005] 04038
  4° 13'38"01   2133 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINITOSI PIETRO58837 [2004] 04003
  5° 13'53"46   2130 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDSCHIAVON MICHAEL58025 [2004] 04038
  6° 13'56"70   2131 CANOA CLUB MESTRE ASDRECH PIETRO54229 [2004] 04014
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